
 

 

UCHWAŁA NR XV/220/16 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/170/15 Rady Gminy Jasienica z dnia 3 grudnia 2015r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 

przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Jasienica 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ust. 1a i 1b ustawy z dnia           

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/170/15 Rady Gminy Jasienica z dnia 3 grudnia 2015r. w sprawie określenia 

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Jasienica: 

- w § 1. w wierszu 1 oraz w § 2. w wierszu 1, słowo: „udzielić” zastępuje się słowami: „wyrazić zgodę na 

udzielenie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 707


		2016-02-01T08:29:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




